Praeterea, non video quo	pacto	veris Sapientiae laudibus istorum	Corr, L15/ 1558
haec, fiet ut hoc	pacto	intellegas, accipiatne libenter, an	Corr, L25/ 82
uti tantisper differret, nullo	pacto	quivit persuaderi. Scis huiusmodi	Corr, L26/ 19
tibi cogitandum est quo	pacto	nos coniunges cum illo	Corr, L54/ 39
non video tamen quo	pacto	possit attingere, citra linguae	Corr, L60/ 143
Quare quum die hoc	pacto	se gesserit, atque negotium	Corr, L75/ 66
aut certe viderit quo	pacto	queat defendere, qui si	Corr, L75/ 462
ut ego nullo mihi	pacto	videor in te futurus	Corr, L75/ 578
et tamen nescio quo	pacto	haec omnia nihil conferre	Corr, L83/ 388
simul quaerendum est, quo	pacto	potuerint Septuaginta Interpretes	Corr, L83/ 453
At vereris ne hoc	pacto	accidat, ut brevi innumerabiles	Corr, L83/ 712
ad Erasmmum veniam, quoquo	pacto	sese habeant cetera, quae	Corr, L83/ 1368
iudicare non possum, quonam	pacto	litterae tuae affecerint illos	Corr, L83/ 1497
essent, expungerem. Atque istoc	pacto	fiet, ut quicquid hoc	Corr, L83/ 1507
sollicito profectas. Cetera quo	pacto	gesta sunt, tum demum	Corr, L84/ 56
laedere), tamen nescio quo	pacto	(ut facile penetratur pustula	Corr, L86/ 193
cui nullo posset umquam	pacto	satisfieri, tum erga ceteros	Corr, L86/ 488
rixae: ac non hoc	pacto	bos eiusmodi sese iactaret	Corr, L87/ 33
causetur ademptum; atque hoc	pacto	spero me facturum ne	Corr, L87/ 91
ad carmina. Atque hoc	pacto	quum demonstrat insigniter nihil	Corr, L87/ 232
versus solos tu ex	pacto	ferrum stringeres, eos ego	Corr, L91/ 139
afferat? Materia porro quo	pacto	deesse umquam poterit quam	Corr, L107/ 26
Ambrosiam non erubescis hoc	pacto	scribere: Quid si verum	Corr, L143/ 262
totum meditatus esset, quonam	pacto	clarissime posset explicare, non	Corr, L143/ 812
convestias. Ais enim hoc	pacto	: Quisquis in illum crediderit	Corr, L143/ 1111
obstructum dum nescio quo	pacto	raro est in hominibus	Corr, L164/ 47
conquiesco. Et nescio quo	pacto	tam fidelis amicitiae prosperitas	Corr, L217/ 25
proprio meo dono supra	pactum	si opus ostendet meruisse	Corr, L108a/ 7
intra paucos quibus haec	pactus	esset dies, repente in	Corr, L75/ 58
nuper vestigia secutus iam	paene	ex ipsis orci faucibus	Corr, L3/ 14
ut coartet suades, ut	paene	in univsum dissuadeas. Alterae	Corr, L15/ 50
Bibliae pratum a capite	paene	ad calcem sensim perambulare	Corr, L15/ 727
in illum etiam ipsum	paene	iocus tuus recidat, a	Corr, L15/ 1415
expressius, ita mordet, ut	paene	laceres, in proemio quod	Corr, L15/ 1458
litteris, perfunctus lectione eorum	paene	omnium qui scribunt quaestiunculas	Corr, L20/ 6
rebus paratis detractum, ut	paene	nihil fuerit relictum, alioquin	Corr, L25/ 13
multas, tam diu desideratas,	paene	etiam desperatas, hominum tam	Corr, L29/ 29
instatque, ut iam saturo	paene	fastidio sit. Tabellam quae	Corr, L40/ 49
ut, quum in nullum	paene	incideret cuius non tota	Corr, L41/ 14
quam tu in omnes	paene	quas a puero didicisti	Corr, L75/ 308
Viennensis legisse commenta. Omiseram	paene	quiddam, quod tibi videtur	Corr, L83/ 746
fatiscente corpusculo, ut sit	paene	perspicuum, iam olim necessario	Corr, L83/ 1392
nunc incipio revalescere ac	paene	revalui. Mea schola tota	Corr, L106d/ 5

quem effectum est, ut	paene	in extremam perniciem sint	Corr, L143/ 1466
praebuisti. Nam licet omnes	paene	honores summos aequaliter egeris	Corr, L164/ 59
usque diem a puero	paene	semper optavi, Desideri dulcissime	Corr, L188/ 1
per animi tumorem, quo	paene	dirumpuntur, nequeant, ut infra	Corr, L188/ 55
quam rem a puero	paene	semper optaverat, ut ultimos	Corr, L191/ 106
rerum tam alte petitarum	paeneque	iam evanidarum vetustate providisti	Corr, L65/ 6
minime te adhuc ruris	paeniteat	; quippe ubi simplicem turbam	Corr, L3/ 30
nunc ea non obticuisse	paeniteat	, quorum reprehensio ad eos	Corr, L86/ 738
tibi, in ante actae	paenitentia	consume. Haec, Pomerane, si	Corr, L143/ 1483
ira? Facite fructus dignos	paenitentiae	. Quorsum illud Sapientis? Sicut	Corr, L143/ 688
tum ea, quae de	Paenitentiae	Sacramento scribit magister tuus	Corr, L143/ 907
propemodum soloecismorum velis agam	paenitentiam	, quod appropinquet (credo) regnum	Corr, L86/ 896
nunc videam universos sui	paenitere	suffragii, quod meum una	Corr, L84/ 13
in suggestum scandere, hominem	paenulatum	, humeros instratum velleribus, habitu	Corr, L60/ 101
summam complexus vel una	pagella	praeponat. Iterum vale. Anno	Corr, L93/ 108
ingenium, ut vel primam	paginam	potueris eo tenore progredi	Corr, L86/ 594
ne accidat, postquam aliquot	paginis	in hominis eruditionem et	Corr, L83/ 8
videlicet in ea disceptandi	palaestra	, quid Angli praestare possent	Corr, L15/ 637
perturbata, quoties in disceptandi	palaestram	descenditur." Et illud praeterea	Corr, L15/ 183
athleta, qui prodiens in	palaestram	, semelque universos provocans, quum	Corr, L86/ 167
Achillis, armis concertaturus in	palaestram	descendam, et ante conflictum	Corr, L87/ 505
in proscenium, bellatores in	palaestram	! denique scita epimone tam	Corr, L87/ 513
ac popinis acturus; hiccine	palaestrita	coronandus? an dignus potius	Corr, L86/ 183
nos committit, comicos, tragicos,	palaestritas	, bellatores: et mirum est	Corr, L87/ 509
certe (scio) facis, faceresque	palam	, nisi in animum induxisses	Corr, L15/ 1377
nisi litterarum causa venit,	palam	contra omnes fere litteras	Corr, L60/ 104
est? Ad haec quum	palam	infamat quoscumque scire quidquam	Corr, L60/ 116
sic interpretaretur, perinde ac	palam	te nominatimque designatum accipis	Corr, L75/ 64
Apologia, qua Dorpio respondit,	palam	quamquam ab eo provocatus	Corr, L75/ 342
quem paulo fortasse post	palam	cogeretur incessere. Tibi vero	Corr, L75/ 432
omnes ei factas esse	palam	, non posses profecto dubitare	Corr, L75/ 461
orbi, et poculum circumferrent	palam	Scripturarum melle circumlitum, quas	Corr, L143/ 435
Etenim tam varia sunt	palata	mortalium, tam morosa quorundam	Corr, L25/ 88
et hominibus tam delicati	palati	, tam varii gustus, animi	Corr, L25/ 110
Ecclesia. Sum quidem iudex	Palatinus	, sed vester non desinam	Corr, L164/ 90
acetum tuum, quod febrienti	palato	merum sapit, adhuc sit	Corr, L83/ 373
quid eius verba tuo	palato	sapiant sic affecto, verum	Corr, L83/ 1107
affecerint illos, quando asinino	palato	placentes cardui, locum etiam	Corr, L83/ 1498
quod nulli negas, hoc	Palgravo	nostro praestes etiam prodigentius	Corr, L29/ 24
me salutem dicito, et	Palgravo	nostro, si rediit. Iterum	Corr, L52/ 23
dicit se solvisse. D.	Palgravus	, amicus noster et tibi	Corr, L29/ 8
meas, Erasme carissime, quas	Palgravus	noster perferendas accepit, una	Corr, L30/ 2
offendit, ut Erasmus ad	palinodiam	quoque videretur invitandus, tamen	Corr, L15/ 72

salesque non feras, et	paliuodeu	eum velis; in Satyris	Corr, L15/ 1386
velut Aiacis clipeum aut	Palladis	aegida, poetices opponis privilegium	Corr, L86/ 270
a Turno, Turnum a	Pallante	superatum, omnia denique contra	Corr, L86/ 284
quem facile terruerit personae	pallentis	imago, sed spectatores omnes	Corr, L87/ 578
quas adornatas et Scripturis	palliatas	a vobis, haberi vultis	Corr, L143/ 452
quantum pugnus distat a	palma	, quod, quae Dialectice colligit	Corr, L15/ 195
poculum interbiberit; tam generosa	palma	, ut non erigat modo	Corr, L86/ 910
perpusillus, hinc generosa illa	palma	, palma non altior una	Corr, L87/ 518
hinc generosa illa palma,	palma	non altior una, Brixius	Corr, L87/ 519
trahebant, passisque ad sidera	palmis	. Quum Herveum describeres, suis	Corr, L86/ 105
cui sit abs re	palpandum	, amantiorem tui quam cui	Corr, L28/ 25
adulatione tam foeda et	palpatione	tam dira vitam Diis	Corr, L143/ 1462
urbe Plato, quam tui	palponem	similem; qui vel a	Corr, L86/ 727
illo diademate frumentaceo, conspicuus	paludamento	Franciscano, praeferens venerabile	Corr, L29/ 43
epistolam Buslidio nostro gratias.	Paludano	tute ages nomine meo	Corr, L33/ 6
nonnihil imponere) Buslidius, Huttenus,	Paludanus	, Noviomagus, Vives, Grapheus, Zasius	Corr, L87/ 354
videri possis altera manu	panem	, altera lapidem porrexisse; primo	Corr, L15/ 538
quam ambulare, et dentibus	panem	facilius est quam testacea	Corr, L15/ 786
concessurus, in Eucharistia restare	panem	? nihil cuiquam prodesse Missam	Corr, L143/ 523
habuit pro Sacrificio? Quis	panem	restare sensit cum carne	Corr, L143/ 1350
penitus abstulerunt, merum linquentes	panem	. Quod ipsum plane moliebatur	Corr, L143/ 1356
ut citra periculum crederent	panem	cum corpore simul esse	Corr, L143/ 1360
tamen damnans, si quis	panem	mutari credat in carnem	Corr, L143/ 1361
haeretico habebat, si quis	panem	crederet in carnem verti	Corr, L143/ 1362
tam absurdas, purpureos aliorum	pannos	, hinc atque inde insutos	Corr, L86/ 131
omnis iustitia mortalium velut	pannus	est menstruatae, eoque etiam	Corr, L83/ 1448
si is qui nunc	papa	sit, puer olim a	Corr, L15/ 385
ille sua correxerit erratula."	Papae	! besti hominem, qui alioqui	Corr, L83/ 1515
posito, haec erit vera, "	Papam	verberavi, " quum eodem manente	Corr, L15/ 383
haec erit falsa, "Verberavi	Papam	; nempe si is qui	Corr, L15/ 384
quae in Praefectura ad	Papam	Ioannem II scripsit: "Mihi	Corr, L164/ 86
quia ego sum peccator?	Pape	, quam praeclare simul et	Corr, L143/ 268
sed supremis etiam aut	par	aut superior sit futurus	Corr, L15/ 217
ineptiis, quos multo magis	par	est tuo parere iudicio	Corr, L15/ 481
mihi persuadeo vobis ut	par	est, carum esse me	Corr, L43/ 6
facultas esset animo meo	par	, singulas syllabas unciis auri	Corr, L70/ 5
Sed longior sum quam	par	est, in reiciendis apokalupses	Corr, L83/ 175
sese pellicientibus. Quamquam certe	par	ac iustum fuerat, uti	Corr, L83/ 1409
asseveret, ac maiore quam	par	sit contentione definiat: ita	Corr, L87/ 460
nihil aliud quam, ut	par	erat, irrisi, illud interea	Corr, L91/ 48
fuerunt quam eius esse	par	est, quo non alius	Corr, L155a/ 3
in eo, elegancia, facilitas	par	, hoc est maior quam	Corr, L185/ 5
Spiritu, ab utroque procedente	Paracletu	, gaudio perfruemur aeterno. Cuius	Corr, L217/ 50

probabile videretur, vel omnino scholasticorum numerus, liber a quod fortassis exspectat. Gaudeo ut apud Erasmmum exordientem se Periphrasten Aristotelis profitetur, ut vix licuerit has donec accepisses me libellum iam longo ante tempore messi? Sed Grammaticis eam quamquam ad aliquot adhuc haud ita multis absunt scurraris quam in comoediis mihi non esse plane curarum alienas paropsides velut et (ut Plautinus ait quamquam longam epistolam iamdiu codicibus. Ilico sensi mihi in Scripturis exercitatissimo sint ut victorem numquam patientur, multum laboris his rebus operam in vestram utilitatem contra manifeste monstret, se ab his litteris vel protelasset, nisi commode fuisset offirmatum meo, ut non quanto verius Morus tibi sit et inconstans nebulo, qui tantam sermonis facultatem quod abominor) hominibus inviderint adiutem, nec vitae meae maxime, ut et tibi veritus ne male parta notaris quibusdam idque etiam tamen tam nuper et vendicant. Quam modeste, quam eorum honori adeo indulgenter non recordabantur, vel sibi possit operae et impensis quod tamquam modestiae causa Conrade, dum nimium diligenter usurus fueris, aut aliquanto obicis. Quis enim aut tamen non libenter audias.	paradoxon parandi Paraphrasim Paraphrasin Paraphrastes parare parare parareris paras parasangas parasangis parasiti parasitum parasitus parasitus paratam paratas parati parati paratis paratissima paratum paratur paratus paratus paratus paratus paraverunt Parcae parcam parcas parce parce parce parce parcens parcentes parcere parcere parci parcius parcius Parco	, potens esses tamen approbare victus sollicitudine, bonas ibi sub prelo esse. Invideo in epistolam ad Rhomanos verius in eo opere litteras. Quibus haud satis contra, putasti fore ut , qui magnam istius molestiae . Sedeant itaque Grammatici in distet, accedere. Quod si mendaces: nac tamen, reor solent ludere dicteriis. Qua (quantumvis istud liber prae obambules; eoque necesse sit) dictum de dictis melioribus habeam; nec ob id lites. Accumbimus, et ne de quovis Scripturae textu vel morti devovere sese detractum, ut paene nihil , non universi modo, sed semper trahere, sed non vel certe iuvatur iudicium elenchus. Nam ut erat sim eo iubente mutare sit obtemperare quam Brixius vitro severitatem vitae strictioris sibi, ut pernoscendis Hieronymi . Iterum vale; ac meo dum aliis prosim, si et patriae, ne vel redderet, quadruplum sese redditurum declarat, cetera se non , ut ne adhuc quidem moderaris istud, Pomerane? Si , ut non modo nihil omiserant. Quamobrem, mi carissime , si omnino ne scribatur te dicis, ne magnum voluit meo labori, etiam , aut certe, mi Dorpi definit, aut affirmat timidius igitur pudori tuo: hoc	Corr, L82/ 19 Corr, L60/ 261 Corr, L54/ 23 Corr, L47/ 14 Corr, L15/ 1330 Corr, L31/ 31 Corr, L91/ 5 Corr, L217/ 38 Corr, L15/ 243 Corr, L75/ 176 Corr, L87/ 131 Corr, L83/ 1038 Corr, L86/ 845 Corr, L86/ 837 Corr, L86/ 843 Corr, L191/ 66 Corr, L83/ 1261 Corr, L15/ 588 Corr, L83/ 846 Corr, L25/ 13 Corr, L60/ 272 Corr, L143/ 1243 Corr, L106/ 42 Corr, L15/ 871 Corr, L15/ 1010 Corr, L91/ 103 Corr, L143/ 1413 Corr, L15/ 594 Corr, L87/ 620 Corr, L143/ 1145 Corr, L75/ 612 Corr, L15/ 821 Corr, L41a/ 13 Corr, L143/ 44 Corr, L143/ 193 Corr, L75/ 369 Corr, L75/ 572 Corr, L15/ 1188 Corr, L83/ 77 Corr, L180/ 41 Corr, L15/ 104 Corr, L75/ 310 Corr, L5/ 95
---	--	--	--

ipsum de Erasmo asseruerit?	Parco	tamen, ne forte existimes	Corr, L83/ 70
ciboque suffuror, quod quoniam	parcum	est, lente, quia tamen	Corr, L25/ 39
condum laudatorem vocas, et	parcum	, ipse laudator ad eo	Corr, L86/ 773
patiantur, quantum confidant, quantum	pareant	, et tute antehac satis	Corr, L3/ 57
sese citius quam cuiquam	pareant	. Verum omissa ioco, illa	Corr, L83/ 847
aequa postulas, haud dubie	parebit	avide, corrigetque protinus, simul	Corr, L83/ 1519
Graecis, ut ubique sese	parem	probet, plerumque etiam superet	Corr, L86/ 247
laudari Principem, nisi qui	parem	praestare sese tantae rerum	Corr, L86/ 658
atque adeo, quum ei	parem	facias, paris inscitiae notare	Corr, L86/ 764
quid impedit etiam Graeco	parem	quempiam, Vervecum in patria	Corr, L87/ 376
cui non putas esse	parendum	? Sin docendum neges, ab	Corr, L15/ 1470
qui me vel ad	parendum	praestantioribus facile possum componere	Corr, L91/ 156
daemon aliquis eius pestis	parens	excitavit, ut quem nullis	Corr, L75/ 193
ita fecissem, rationi uni	parens	atque obtemperans, etiamsi poetas	Corr, L86/ 736
perfidia quibus huius Regis	parens	nimum credidisset, impar aliquandiu	Corr, L87/ 223
publicisque de eo eiusque	parente	testimoniis, unum aut alterum	Corr, L164/ 29
Provida coniunxit suboli natura	parentem	, Atque animos nodo colligat	Corr, L76/ 19
seditiose calumniatur me lacerare	parentem	Principis! quum ipse tantum	Corr, L87/ 219
cuia refert plurimum qui	parentes	numerosissima procreatione ipsam	Corr, L135/ 33
fovetur a magistris, a	parentibus	alitur atque perficitur; dum	Corr, L63/ 99
praeferrem gloriae. Quibus enim	parentibus	nascamur, illis in manu	Corr, L86/ 708
ut filii nascantur honestis	parentibus	, quod velut seminarium quoddam	Corr, L86/ 718
in diversum tractus improbi	parentis	exemplo, sua ipse virtute	Corr, L86/ 724
habebant quamobrem formidare debebant	parentis	indulgentissimum iudicium, ut Momi	Corr, L106/ 8
cur esse debet quam	parentum	. Postremo (quamquam hoc minimum	Corr, L3/ 63
patriae communis gratia, vel	parentum	inter se nostrorum, tam	Corr, L75/ 115
magis par est tuo	parere	iudicio. Sed ad epistolam	Corr, L15/ 481
neque Lascari neque Deloino	parere	voluit, neque reverendissimo Cardinali	Corr, L87/ 438
ceterorumque id genus lucubrationibus	pares	esse possint, eos, inquam	Corr, L15/ 596
sunt Latinae linguae penuria),	pares	esse possint. Redire vero	Corr, L15/ 979
nebulones auctoritate ac potentia	pares	, ut ne dicam superiores	Corr, L26/ 69
linguae scientia Erasmo aut	pares	sunt, aut certe superiores	Corr, L83/ 714
coeperis, non dubito quin	pares	illos infra paucitatem reperias	Corr, L83/ 717
utile: dum etiam si	pares	omnes esse non possent	Corr, L83/ 729
in duos Reges, "ambo	pares	aetate": atque ita Vergilius	Corr, L86/ 778
adimere. Nam quum pronuntias "	pares	virtutibus ambos, " neutri tamen	Corr, L86/ 785
affirmas inesse, sunt enim	pares	(si nescis) tam qui	Corr, L86/ 786
nocendum Defuisse praeter vires	pares	virulentiae, tamen homo lepidus	Corr, L87/ 233
tuam in se libertatem,	pari	libertate retaliet! Sive ut	Corr, L75/ 551
tuum cui si non	pari	voluntate respondeam profecto sim	Corr, L106b/ 4
collata ratione statis temporibus	paria	inter se faciant. Verum	Corr, L16/ 65
non commutare convicia, ac	paria	vicissim in illum spargere	Corr, L87/ 537
classis meae naufragio propemodum	paria	facere (certe tollatur indignatio	Corr, L217/ 26

pertinet, propemodum plus quam absque publico studiorum fructu quum illi fas esset Hectoris alius, alius item ubi non distinebit nos quum ei parem facias, enim nisi Lovanienses ac utinam et Lovanienses et tamen cur Lovanienses ac rixas excitant, iam quum nostros permultum Iacobo Fabro	paria pariat paribus Paridis paries paris Parisienses Parisienses Parisienses Parisienses Parisiensi	, quippe cum illa sint , quem si posthabuisset ille armis in certamen descendere , aut aliorum cuiuspiam veterum , ubi non arcebit a inscitiae notare etiam tuum Theologi essent Dialectici fieri quoque scholastici omnes, Fabri in Dialectices commemoratione aliter, aliter eum Lovanienses debere, quem ut instauratorem	Corr, L217/ 28 Corr, L83/ 1405 Corr, L87/ 260 Corr, L60/ 42 Corr, L217/ 47 Corr, L86/ 764 Corr, L15/ 279 Corr, L15/ 298 Corr, L15/ 302 Corr, L15/ 307 Corr, L15/ 290
sciunt Reverendum Patrem Poncherium, questiunculas. Quis nescit quamdiu protinus defuncto Iulio, rem thematē Scotum quendam disputaturum quae nescio quis e quem haud ita pridem qui illum vidisset exceptum scio, qui tantum Lovanio Obsequium amicos, veritas odium et multo magis monstrosa, non admodum multum illi se tuo consilio fuisse miror si tibi fuisset inquit, "habeo gratias quia vix pectore manant, Sollicito obdat hostio, cupiant relicto confessionibus, quae in aliena est, aut propriam vocet et expers curarum alienas decreverit addere caedibus et ut mendaciorum usquequaque velut ut est multo maxima ut dimidia saltem mei disputant, in quas pernoscendas, paulatim contagione infectis, peior valde multum faciunt, iam nunc tandem bona Christianismi ascendere. Sed horum bona etiam si qua culpa eam fatearis Ecclesiam, cuius secum pugnat, ut alia	Parisiensis Parisiis Parisiis Parisiis Parisiis Parisiis Parisiisque parit parit parituram pariturum pariturus pariundo parius Parnaso parochia parochiam paropsides parricidio parricidium pars pars pars pars pars pars pars pars pars pars	urbis Antistitem, qui huc ille, quantoque in pretio ludis actam publicis. Multi , de Virginis immaculata conceptione scholasticus huc festinarat mittere excusus est fasciculus temporum comitatu CL. equorum : addebat tribuis, ut ceteris videare ." Hieronymo quondam veritas nobis Germania quam olim gloriae, si dissimulanter praeteriens , nisi liber iam tum , qui re adhuc integra aliquot affuere liberae." Etenim rite ministrat amor. Non prorsus immigrare. Et tamen fratribus essent factae. In in qua versatur, aut velut parasitus obambules; eoque sacrilegium. Qui quum tot abominer. Paeus noster istic) neque acumina ista, quibus mecum vivat. Nam te exigua fateor linguae Latinae in maiorem tandem possit bona diu controversa, de deflexerit miserabiliter. Quasi deliri magis quam mali haesisset in patre, non erant et Doctores illi conficiat aliam. Quae res	Corr, L83/ 881 Corr, L15/ 268 Corr, L83/ 879 Corr, L83/ 1247 Corr, L85/ 3 Corr, L86/ 334 Corr, L191/ 24 Corr, L15/ 277 Corr, L83/ 1308 Corr, L162/ 4 Corr, L87/ 178 Corr, L87/ 427 Corr, L87/ 437 Corr, L41a/ 52 Corr, L76/ 16 Corr, L87/ 436 Corr, L15/ 652 Corr, L75/ 257 Corr, L86/ 837 Corr, L83/ 1206 Corr, L16/ 5 Corr, L15/ 894 Corr, L16/ 10 Corr, L60/ 147 Corr, L60/ 226 Corr, L75/ 513 Corr, L83/ 323 Corr, L83/ 1187 Corr, L86/ 732 Corr, L143/ 497 Corr, L143/ 1269

sanctissimo isti negotio praeferere;	pars	profecto mirum in modum	Corr, L166/ 23
Zacheus veritus ne male	parta	parce redderet, quadruplum sese	Corr, L15/ 821
Denique hoc est victoria	parta	remittere triumphum, fructumque	Corr, L40/ 39
vertas Erasmo, quod olim	partam	, et nunc ultro offerentem	Corr, L83/ 292
carnes"; tum si quis	parte	relicta mihi, partem sibi	Corr, L15/ 379
natura ab ulla sui	parte	mirabilior, quam ab ea	Corr, L15/ 1302
isti vere Plautini, nulla	parte	totius comediae videtur inferior	Corr, L15/ 1479
illa quoque magna ex	parte	non tua, tum in	Corr, L15/ 1576
velim bona mearum fortunarum	parte	redimere. Is ad me	Corr, L16/ 151
Quamquam enim non hac	parte	penitus diffido mihi (qui	Corr, L25/ 42
illi dicere, qua in	parte	novi illius orbis Utopia	Corr, L25/ 63
in re ulla ex	parte	remissus, idque vel cleri	Corr, L60/ 234
tu me putes ea	parte	superari, qua sic amari	Corr, L75/ 98
difficilis est hac in	parte	quam tu, qui plures	Corr, L75/ 260
tragoediam. Quamquam hac in	parte	profecto operae pretium est	Corr, L75/ 270
contaminent. At hac in	parte	tam belle videris tibi	Corr, L83/ 326
diffunduntur, sic ab omni	parte	vicissim commoda refunderentur ad	Corr, L83/ 1411
tu vel in Mariae	parte	non sis, vel Mariae	Corr, L83/ 1450
neque doctiores, ab adversa	parte	, quam ab Erasmo perstissime	Corr, L85/ 39
Scripturarum. Nec hac in	parte	dubito quin mecum, mi	Corr, L85/ 100
cecinit. Ceterum hac in	parte	(ut vere tecum loquar	Corr, L86/ 301
fuero, quin hac sane	parte	perviceris; modo hoc unum	Corr, L86/ 386
quam regnum ab omni	parte	fatisces reficere, prosperumque rursus	Corr, L86/ 677
ut ambobus hac in	parte	tribuam, quantum uni tribuam	Corr, L86/ 716
eorum calculum hac sane	parte	possis extundere, quo se	Corr, L86/ 818
non imitabor hac sane	parte	Brixium, qui versus meos	Corr, L87/ 82
possit agnoscere, tamen ea	parte	qua potissimum Brixius offenditur	Corr, L87/ 370
cuius animum hac sane	parte	comperi penitus conspirare cum	Corr, L87/ 448
sed vidisse, sensisse, in	parte	fuisse rerum vel prospere	Corr, L93/ 41
si in alterutra tantum	parte	praestaret, esset tamen admiratione	Corr, L93/ 44
scire possis, quantum quaque	parte	profeceris. Hunc ergo in	Corr, L143/ 30
sit urbs in bona	parte	Germaniae, vix oppidum ullum	Corr, L143/ 172
facere. Sed hac in	parte	quam malam causam foveatis	Corr, L143/ 717
fecisti ut graecis nulla	parte	sunt cessuri. Coniugi tuae	Corr, L155a/ 8
sollicitudine vitiatum, ex omni	parte	absolvatur. To Erasmus, Chelsea	Corr, L166/ 30
ac voluntate omni ex	parte	respondeam. Cetera omnia audies	Corr, L178/ 10
deterius, ut si quis	parteis	conferat seorsum, hinc nihil	Corr, L86/ 262
velit exprimere, uti eas	parteis	, eum respiciat situm, qui	Corr, L86/ 665
eosque tecum velut in	parteis	attrahis, quos et castigatores	Corr, L86/ 812
ipsa nescio quomodo bonam	partem	lucis eripiunt, nec caelum	Corr, L3/ 27
delectabat, ut bonam eius	partem	in Homiliam quandam, quam	Corr, L5/ 26
suboritur, magnam huiusmodi fabularum	partem	, a vaftris ac pessimis	Corr, L5/ 72